
Департамент образования и науки Костромской области 

Областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Буйский техникум железнодорожного транспорта Костромской 

области» 

  
П Р И К А З  

  

06 мая 2020 г.                      г. Буй                           № 256 
 

 
 
 

О назначении рецензентов  выпускных квалификационных работ 

ОГБПОУ «БТЖТ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ» на 2019/2020 учебный год 

 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 16 
августа 2013 г. №968 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего профессионального образования», на основании «Положения о 
порядке организации и проведения государственной итоговой аттестации в 
ОГБПОУ «БТЖТ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ», утвержденного приказом  
директора ОГБПОУ «БТЖТ Костромской области» № 491 от 25 декабря 
2017 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ ОГБПОУ 
«БТЖТ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ» на 2019/2020 учебный год в группах  
 
- 4 ТЭПС:  
 

№ 

п/п ФИО (полностью) 
Учёное звание (учёная степень), должность, категория, 

место работы, занимаемая должность 

1.  Морозов Николай Иванович  

Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

2.  Кокошников Александр Владимирович  Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

3.  Гаврилова Наталия Вячеславовна  Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

- 3 ПЖТ  

№ 

п/п ФИО (полностью) 
Учёное звание (учёная степень), должность, категория, 

место работы, занимаемая должность 

1.  Янина Ирина Александровна  

Мастер п/о ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

2.   Пучкова Ольга Николаевна 

Мастер п/о ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

-3 МТО 

№ 

п/п ФИО (полностью) 
Учёное звание (учёная степень), должность, категория, 

место работы, занимаемая должность 



1.  Виноградов Михаил Викторович 

Мастер п/о ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

2.  Веселов Алексей Юрьевич  

Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

-4 МЛ 

№ 

п/п ФИО (полностью) 
Учёное звание (учёная степень), должность, категория, 

место работы, занимаемая должность 

1.  Лугинин Михаил Львович 

Мастер п/о ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

2.  Габидуллина Виктория Станиславовна 

Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

 
- 4 курс заочного отделения по специальности «Техническая эксплуатация 
подвижного состава ж/д» 

№ 

п/п ФИО (полностью) 
Учёное звание (учёная степень), должность, категория, 

место работы, занимаемая должность 

1.  Кузнецов Вячеслав Валентинович 

Мастер п/о ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

2.  Уваров Сергей Владимирович 

Мастер п/о ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

3.  Смирнов Виктора Александрович 

Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

4.  Иванова Анастасия Владимировна 

Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

5.  Ершов Николай Сергеевич 

Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

6.  Смирнова Марина Владимировна 

Преподаватель ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

7.  Виноградов Александр Сергевич  

Мастер п/о ОГБПОУ «БТЖТ КО» 

 
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  
3. Заместителю директора по УПР, зав. з/отделением ознакомить с приказом 
студентов выпускных групп, рецензентов под роспись. Лист ознакомления в 
Приложении к Приказу  
 

              Директор ОГБПОУ «БТЖТ 

Костромской области»  ___________________   Т. А. Чупрова 
 

 

 

 

 

 

 

 



                           
 


